[bookmark: _GoBack]

氏名等変更届
年　　月　　日
　　　杵築市長　　　　　様
届出者　住所（法人にあっては、所在地）

氏名（法人にあっては、その名称及び代表者の氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞印
担当者氏名

電話　　　（　　）　　　　郵便番号
　　杵築市環境保全条例第19条第１項第１号又は第２号に規定する事項について変更があったので、次のとおり届け出ます。
	特定施設等
	名称

	所在地

	変更の内容
	変　　更　　前
	変　　更　　後

	変更の理由

	変更年月日
	　　　　　　年　　月　　日

	連絡先
	　　　　　　部　　　課　　　係
　　　　　　担当者氏名
電話　　　（　　）　　　　（内線）